
UCHWAŁA NR XLII/390/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w  sprawie realizacji zadania wspólnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku  z art. 7 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28 marca 
2003r. o transporcie kolejowym (Dz.U. z 2017r. poz. 2117) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na realizację wspólnego zadania z PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa 
Sp. z o.o., ul. Szczebrzeska 11, 22-400 Zamość pn. „Przygotowanie i utwardzenie terenu 
stanowiącego własność PKP LHS, wzdłuż toru kolejowego od km. 182.550 do km. 183.005 na linii nr 
65 Most na rzece Bug – Sławków Południowy, w celu umożliwienia dojazdu do gruntów rolnych”.

§ 2. Zasady realizacji zadania określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Nowa Dęba a PKP Linia 
Hutnicza Szerokotorowa Sp. z o.o. w Zamościu.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: CB02C493-DE51-47C7-9B6B-E28A70EAF95B. Uchwalony Strona 1




